

Akce: „Stavební úpravy základní školy Nikolčice“

- doplňující informace dle §49 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon„)

Vážení,

na základě dotazu uchazeče vám zasíláme další dodatečné informace k výše uvedené veřejné zakázce a to formou otázek a odpovědí:

Dotaz:

Prosíme o upřesnění tloušťky poplastovaného pozinkového plechu, v projektové dokumentaci a v rozpočtu uvádíte tloušťku 1,2 mm, která je nestandardní a nepoužívá se. Může být tloušťka 0,6 mm dle ČSN?

Odpověď:

Požadavek na tl. poplastovaného plechu byl stanoven nadstandardně v kvalitě např. Fatranyl, který je možné použít i na běžné klempířské prvky.

<http://www.fatrafol.cz/cz/hydroizolacni-doplňky/poplastovane-plechy/>

Dotaz:

Dobrý den,

mám dotaz, co se týče liniového světlíku. Jsem v kontaktu se 3 výrobci těchto prosvětlovacích prvků a od všech jsem dostal informaci, že nejsou schopni vyrobit světlík s takovými parametry prostupu tepla, a tedy nejsou schopni splnit požadavek $U_w = \max 0,7 \text{ W/m}^2\text{K}$. Nejsem si ani jist, jestli lze vůbec takové hodnoty celého prvku dosáhnout v kombinaci trojsklo a hliníkový rám.

Když uvažuji trojsklo, které má při standardní poloze prostup $\max 0,5 \text{ W/m}^2\text{K}$ a v případě osazení do 50% spádu se prostup zhorší o cca 20%, a je tedy $0,6 \text{ W/m}^2\text{K}$.

A v kombinaci s AL rámem si nejsem jist, že lze dosáhnout $U_w = \max 0,7 \text{ W/m}^2\text{K}$.

Prosím tedy informaci, jestli jsou parametry světlíku pevně dané.

Odpověď:

Součinitel prostupu tepla světlíku byl stanoven na základě požadavku energetického auditu. Výroba světlíku byla konzultována s firmou Oknoservis, konkrétně s panem Sedláčkem, tel. 777 729 329.

Dotaz:

V zadávací dokumentaci v odstavci 5.3.4 Technické kvalifikační předpoklady požadujete prokázání předpokladů předložením dokladů §56 (1) písm. e) (doklady týkající se tepelného čerpadla, kondenzačních kotlů a tvorových výplní), ovšem Vámi uvedený odkaz na legislativu je platný pro plnění veřejné zakázky na dodávky, ovšem dané výběrové řízení je pro veřejnou zakázku na stavební práce, tudíž by se technické kvalifikační předpoklady měli řídit dle §56 (3). Žádáme o vysvětlení a upřesnění požadovaných dokladů.

Odpověď:

Veřejná zakázka je zadána jako zakázka na stavební práce vzhledem k převažujícím nákladům na stavební činnost. Vzhledem k tomu, že součástí zakázky je i dodávka a montáž technologických prvků, zůstává požadavek na doložení dokladů dle §56 (1) v platnosti – viz bod 5.3.4. textové části zadávací dokumentace

Výše uvedené není úpravou zadávacích podmínek (dle §40 odst. (3) zákona), a tudíž nebude lhůta pro podání nabídek prodloužena.

V Břeclavi dne 19.3.2013

Jakub Luňák